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به گزارش اقتصاد د کيش، در این نمایشــگاه حدود 80 
شــرکت داخلی و 10 شــرکت خارجی از کشور های 
روســيه، چين و اتيوپــی حضور دارند کــه آخرین 
دســتاوردهای خود در زمينه صنعت هوایی در فضای 
نمایشــگاهی به مساحت 6000 مترمربع ارائه خواهند 

کرد.
هدف از برگزاری نمایشگاه بين المللی صنایع هوایی و 
هوانوردی ایران، اســتفاده از فرصت های فرارو در ابعاد 
داخلی و بين المللی به منظور انجام تعامل بين شــرکت 
های داخلی و خارجی، ارائه قابليت ها و پيشرفت های 
جمهوری اســامی ایران در حوزه این صنعت و معرفی 

شرکت های دانش بنيان است.
همچنين برگزاری جلسات، سخنرانی ها و کنفرانس های 
علمی و نشست های تخصصی با نمایندگان شرکت های 
خارجی، استفاده از فرصت های سرمایه گذاری داخلی 
و خارجی در توسعه و بازسازی ناوگان هوایی، حضور 
دانشــکده های هوافضایی، مراکز پژوهشی توليدی و 
ساخت انواع پرنده، شرکت های پشتيبانی کننده صنایع 
هوایی و هوانوردی MRO از جمله برنامه های پيش بينی 

شده در این رویداد می باشد.
انواع هواپيما و بالگرد و پهپاد، انواع تجهيزات و قطعات 
صنعت هوایی ساخت داخل و خارج، معرفی و ارائه انواع 
خدمات هوایی و هوانوردی، تجهيزات فرودگاهی، اقام 
مربوط به ســاخت پله و صندلی هواپيما، نرم افزارهای 

هوایی، طراحهای دانش بنيان هوایی، شــبيه ســازهای 
پروازی، امــور خدمات بالگردهــا، انواع محصولات 
فرهنگی هوایی از جمله محصولاتی اســت که در این 

نمایشگاه در معرض دید عموم قرار می گيرد.
همزمان با برگزاری این نمایشگاه  کنفرانس، نشست های 
علمی، ميزگرد در زمينه ســاخت، تعميرات، پشتيبانی 
سيستم های هوایی، صنعت بالگرد، بحث های فضایی 
ماهواره، پرتاب گرها با حضور کشورهای خارجی برگزار 

خواهد شد.
همچنين در یازدهمين نمایشگاه هوایی رونمایی از تست 

موتور هواپيما توسط شرکت مپنا انجام می شود.
گفتنی است ســازمان منطقه آزاد کيش، سازمان صنایع 
هوایی ایران و وزارت دفاع و پشــتيبانی نيروهای مسلح 
جمهوری اســامی ایران، سازمان هواپيمایی کشوری 

و شــرکت فرودگاه های کشــور،انجمن شرکت های 
هواپيمائی ایــران، معاونت علمی و فناوری ریاســت 
جمهــوری، اتحادیه صنایع هوایی و فضایی ایران، مرکز 
همکاری های تحول و پيشــرفت ریاست جمهوری و 
مرکز تعامات بين المللی ریاســت جمهوری حاميان 
اصلی این نمایشــگاه هســتند و برگزار کننده و مجری 
نمایشگاه شرکت نمایشگاه های هوایی پارس آویشن 

پرواز کيش است.
لازم به ذکر است مراسم افتتاحيه یازدهمين نمایشگاه بين 
المللی صنایع هوایی و هوانوردی ایران ساعت 9 صبح سه 
شنبه 22 آذر در مرکز همایش های بين المللی و نمایشگاه 
هوایی و هوانوردی نيز از ساعت 9 و سی دقيقه صبح تا 
16 و سی دقيقه در مرکز نمایشگاه های بين المللی کيش 

برگزار می شود و تا 25 آذر ادامه خواهد داشت.

کیش میزبان یازدهمین نمایشگاه بین المللی 
هوایی ایران

    اقتصاد کیش -     یازدهمین نمایشــگاه 
بین المللی صنایع هوایی و هوانوردی ایران از ۲۲ 
تا ۲۵ آذر ماه ۱۴۰۱ در جزیره کیش برگزار خواهد 

شد.

 اقتصاد کیش   -  دبير شورایعالی مناطق آزاد در دیدار با نمایندگان دانشجویان و 
دانشگاهيان کيش از راه اندازی یک پردیس دانشگاه بين المللی در کيش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد  کيش، حجت الله عبدالملکی با اشاره به نتایج یک طرح مطالعاتی 
در خصوص روند پيشــرفت کشور در گام نخست انقاب، از سال 1۳5۷ تاکنون، 
گفت: جمهوری اسامی ایران در بين بيست کشور دنيا در حوزه شاخص پيشرفت 
واقعی، در چهل سال گذشته از ميانگين پيشرفت این بيست کشور بالاتر بوده است.

وی افزود: شــاخص بعدی انتظار مردم از پيشرفت کشور در ابتدای انقاب بود و 
براســاس این مطالعات اگرچه به نسبت کشور های مطرح دنيا ميانگين خوبی در 
پيشرفت داشته ایم، اما پيشرفت کشور در مقایسه با شاخص انتظارات مردم همچنان 

نيازمند رشد بيشتر است.
عبدالملکی با تاکيد بر اینکه الگوی ایرانی -  اسامی پيشرفت مهمترین دستورالعمل 
برای پر کردن خا پيشرفت کشور با انتظارات مردم است، ابراز اميدواری کرد در گام 
دوم انقاب اسامی و با استفاده از قدرت علمی جوانان، این خا در کشور پر شود.

دبير شورایعالی مناطق آزاد افزود: مهمترین حربه دشمنان انعکاس ندادن پيشرفت 
کشــور در مقایسه با کشور های توسعه یافته است و روی آوردن به سياه نمایی در 

خصوص وضع کشور و تزریق روحيه یاس و نا اميدی در جامعه است.

عبدالملکی با بيان اینکه تمامی مشکات حوزه دانشگاهی و دانشجویی در جزیره 
کيش در دستور بررسی قرار می گيرد، گفت: برای توسعه زیرساخت های آموزشی 
در این جزیره، ساخت و راه اندازی یک پردیس دانشگاه بين المللی در کيش مصوب 

شده است.
وی دانشجویان را دارای دو مشخصه فعال بودن و فرهيختگی عنوان کرد و افزود: 
ریشه نامگذاری روز دانشجو یعنی شهادت دانشجویان با هدف مقابله با استکبار 
ســتيزی، موید این موضوع اســت که مبدا اکثر تحولات جریان ساز، دانشگاه ها و 

جریان های دانشجویی هستند.
دبير شورایعالی مناطق آزاد گفت: وجود جوانان خاق و تحصيل کرده همواره به 
حسرتی برای بسياری از کشور ها تبدیل شده است و به لطف انقاب اسامی توانسته 

ایم با همت دانشجویان به دستاورد های بزرگی برسيم.
در ابتدای این نشست نيز دانشجویان شرکت کننده با بيان نظرات، پيشنهادات، مسائل 
و مشــکات خود به تشــریح ظرفيت ها و توانمندی های مناطق آزاد برای توسعه 
علوم دانشگاهی پرداختند و خواستار رفع مشکل پيوند بين دانشگاه و صنایع مستقر 
در کيش، بهره مندی از ظرفيت دانشــگاه ها برای کمک به حل مشــکات کيش، 
حمایت های مادی و معنوی سازمان منطقه آزاد کيش از فعاليت های دانشجویی و 

حمایت از تبدیل ایده تا عمل دانشجویان خاق شدند.
روسای دانشگاه های مستقر در جزیره کيش نيز در این نشست به بيان دستاوردها، 

توانمندی ها و مشکات خود پرداختند.
ذاکر اصفهانی رئيس پردیس بين الملل کيش دانشگاه تهران با بيان اینکه پنج هزار و 
۴00 دانشجو در سه مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری با حضور ۳00 استاد در این 
پردیس مشغول به تحصيل هستند، گفت: این پردیس با دارا بودن مراکز مختلفی 
همچون پژوهشکده علوم دریایی و پارک علم و فناوری ظرفيت خوبی برای تحقق 

اهداف منطقه آزاد کيش فراهم کرده است.

مهدی رضایت رئيس پردیس بين الملل کيش دانشگاه علوم پزشکی تهران هم با 
اشاره به اینکه بيش از ۳00 دانشجوی پزشکی در جزیره کيش مشغول به تحصيل 
هستند تاکيد کرد: برای تقویت زیرساخت های بهداشت و درمان کيش آماده همکاری 
هستيم. غفاری ریيس پردیس بين الملل کيش دانشگاه صنعتی شریف هم در این 
نشســت خواستار برگزاری نشستی با حضور وزرای علوم و بهداشت و مسئولان 
مناطق آزاد برای تبدیل هدفمند این مناطق به قطب علمی و پذیرش دانشــجوی 

خارجی شد.
حمایت بيش از پيش سازمان منطقه آزاد کيش از دانشگاه ها در حوزه سخت افزاری، 
توسعه مهارت علمی به شاغلين صنعتی فعال در کيش، ارائه دوره های کوتاه مدت 
بين المللی و تمرکز بر آموزش های هتلداری و گردشگری از دیگر موضوعاتی بود 

که روسای دانشگاه ها با دبير شورای عالی مناطق آزاد در ميان گذاشتند.

راه اندازی پردیس  جدید یک 
دانشگاه بین المللی در کیش

 اقتصاد کیش   -  حجت الاسام عليرضا بی نياز در خطبه های نماز جمعه کيش، 
اقدامات عملی و پيگيری های مسوولانه را زمينه ساز رفع مشکات موجود و به 

دنبال آن توسعه و پيشرفت این منطقه عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد  کيش، امام جمعه کيش در خطبه های نماز جمعه کيش  در مصلی 
بزرگ جزیره  که با حضور مردم مومن و ولایتمدار کيش، گفت: شعار های مسئولان 
همراه با پيگيری  های عملياتی به طور حتم در زندگی عموم ساکنان این منطقه تاثير 
گذار خواهد بود و  مردم باید بتوانند  تاثير شــعارهای داده شــده را در زندگی خود 

احساس کنند.
امام جمعه کيش ارائه نقطه نظرات، سياست های کاربردی و اميدوار کننده مشاور 
ریيس جمهور در سفر دو روزه خود به جزیره کيش را مثبت ارزیابی کرد و اظهار 
داشت: سياست اقتصاد مقاومتی، تقویت و اجرای قانون چگونگی مناطق آزاد و اعمال 
مشوق های قانونی، مرتفع شدن مشکات فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران، تاکيد 
بر مردمی و جهانی شدن مناطق آزاد و محوریت فرهنگ ایرانی اسامی در اجرای 

تمام برنامه ها از جمله موضوعاتی بود که به آن تاکيد شد.
وی بيان داشت: هماهنگی دبيرخانه و مناطق آزاد، پرداخت سرانه های کشوری از 
طریق دولت به جزیره کيش، اهتمام به فناوری های دانش بنيان و خاقانه، بازاریابی 
محصولات سرزمين اصلی در جزیره، نقش و جایگاه کيش در بيانيه گام دوم انقاب 

اسامی، توجه ویژه به فعاليت های دانش بنيان از دیگر مباحث مطرح شده بود.
حجت الاسام بی نياز در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: افزایش 
فضاهای آموزشــی، سطح اســتاندارد مدارس در کيش، ورود سازمان نوسازی و 
تجهيز مدارس استان، انجام تعهدات انبوه سازان، حل مشکل مسکن معلمان و ارتقاء 
ساختاری آموزش و پرورش کيش به عنوان زیر مجموعه مدارس بين المللی و یا 
مدارس ویژه تحت نظارت وزارتخانه و حمایت های لازم سازمان از جمله موارد 

مهمی است که باید به آن توجه ویژه شود.
امام جمعه کيش در ادامه افزود: استفاده از نيروهای مجرب و تحصيل کرده، سطح 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی مطلوب اوليای دانش آموزان از نقاط قوت آموزش 
و پرورش منطقه اســت که با ایجاد منابع پایدار برای کمک به آموزش و پرورش، 
حمایت ویژه از معلمان و رسيدگی و حل مشکات آن ها، به کارگيری معلمان ثابت 
با امکانات مناســب و تقسيم بندی مناسب پست ها و جایگاه ها شاهد آموزش و 

پرورشی توانمند در کيش خواهيم بود.

امام جمعه کیش: 
مردم  باید بتوانند تاثیر شعارهای داده شده 

مسئولان  را در زندگی خود احساس کنند

 اقتصــاد کیــش   -    ریيس اداره آموزش و پرورش کيش گفت: با اخذ کدهای 
جدید مدارس امکان تحصيل دانش آموزان استثنایی این جزیره در تمامی مقاطع 

تحصيلی فراهم شد.
پرویز حيدری راد اظهار کرد: ارایه خدمات آموزشــی مطلوب در راستای تحقق 
عدالت از اهداف نظام جمهوری اسامی بوده و با پيگيری های انجام شده امسال 

موفق به اخذ کد اموزشی مقاطع تحصيلی برای دانش اموزان استثنایی شدیم.
وی با بيان اینکه پيش از این در مدرســه استثنایی کيش تنها امکان ارایه خدمات 
اموزشی در مقطع تحصيلی پيش دبستانی و ابتدایی فراهم بود افزود: هم اکنون چهار 
کد آموزشی ویژه دوره تحصيلی متوسطه اول و دوم )پيش حرفه ای اول و دوم( 

ویژه دختران و پسران اخذ شده است.
ریيس اداره آموزش و پرورش کيش افزود: با اخذ این چهار کد آموزشــی امکان 
ارایه خدمات اموزشــی و مهارتی به این دانش آموزان زیر نطر کادر مجرب دیده 
فراهم شــده تا کودکان و نونهالان مبتا به اوتيســم از خدمات ویژه این بخش 

برخوردار شوند.
وی با اشاره به اینکه امکانات ویژه از مهمترین ویژگی مدارس است افزود: انتظار 
می رود با حمایت های ســازمان منطقه آزاد کيش ساخت یک مدرسه استاندارد 

ویژه دانش آموزان استثنایی باشد.
حيدری راد افزود: هم اکنون ۴0 دانش آموز دختر و پسر در مقاطع تحصيلی پيش 

دبستانی، ابتدایی، متوسطه دوم و اول در حال تحصيل هستند.
جزیره کيش دارای بيش از 10 هزار دانش آموز اســت که در 52 مدرسه دولتی و 

خصوصی و ۴00 کاس در حال تحصيل هستند.
این تعداد دانش آموز شامل 550 نفر در مقطع پيش دبستانی، پنج هزار و ۴50 نفر 
در مقطع ابتدایی ، 2 هزار و ۳00 نفر در مقطع متوسطه اول و یک هزار نفر در مقطع 
متوسطه دوم، ۳۳0 نفر در هنرستان فنی، ۳۷0 نفر در هنرستان کار دانش و ۳۳ نفر 

استثنایی و سایر هستند.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش:

امکان تحصیل دانش آموزان استثنایی 
کیش در تمامی مقاطع تحصیلی فراهم شد

 اقتصاد کیش   -     رئيس فدراســيون تنيس گفت: نخســتين رویداد بين المللی 
تنيس به ميزبانی ایران در سال 202۳ بهمن امسال در زمين های المپيک کيش برگزار 

خواهد شد.
به گزارش اقتصاد کيش، داود عزیزی از برگزاری 9 رویداد بين المللی در رده سنی 
کمتر از 18 ســال در سال 202۳ خبر داد و گفت: اول بهمن امسال تنيسور ها در دو 
بخش آقایان و بانوان در زمين های تنيس مجموعه ورزشی المپيک کيش برابر هم 
صف آرایی خواهند کرد. رئيس فدراسيون تنيس گفت: پيش از این فدراسيون در 

سال 96 این مسابقات را در رده سنی کمتر از 1۳ سال برگزار کرد.
عزیزی گفت: با رایزنی کميته بين المللی فدراسيون تنيس و مدیر توسعه تنيس غرب 
آسيا در خصوص برگزاری مسابقات تنيس غرب آسيا در ایران، با موافقت فدراسيون 

جهانی تنيس )ITF( ميزبانی این دوره از رقابت ها به ایران واگذار شد.
وی افزود: این رقابت ها نخستين بار در رده سنی کمتر از 12 سال در دو بخش دختران 

و پسران از ۷ تا 12 فرودین در تهران به مصاف هم خواهند رفت.

جزیره کیش میزبان نخستین
 رویداد بین المللی تنیس سال ۲۰۲۳

 اقتصاد کیش   -  مسير پروازی "کيش - مسقط 
- کيش" شــنبه و چهارشنبه های هر هفته در 
راستای رفاه حال ساکنان، بازاریان و بازرگانان 

جزیره کيش راه اندازی شد. 
به گزارش اقتصاد  کيش، این مســير پروازی با 
پيگيری های ســازمان و با همکاری و همت 
شــرکت هواپيمایی کيش جهــت رفاه حال 
کيشــوندان، بازاریان و بازرگانان جزیره کيش 
و در راستای رونق اقتصادی جزیره به صورت 
برنامــه ای و هفتگی خدمات شایســته ای به 

مسافران ارائه می شود.
لازم به ذکر اســت پرواز برنامه ای در روزهای 
شــنبه و چهارشنبه های هر هفته  انجام خواهد 

داشت.

برقراری پرواز کیش - مسقط - کیش

شــرکت پیشــگام پیمان تدبیر کیش در نظر دارد جهت اجرای اسکلت و 
عملیات تکمیلی پروژه ساختمان مسکونی مرجان کیش واقع در جزیره 
کیــش را، با زیربنای حــدود 34،500 مترمربع در 18 طبقه، نســبت به 
شناســایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد صلاحیــت اقدام نماید. لذا 
از کلیه شــرکت های پیمانکاری دارای گواهینامه تایید صلاحیت معتبر 
رتبه 1 )یک( در رشــته ابنیه و حداقل رتبه 2 )دو( در رشــته تاسیسات 
از ســازمان برنامه و بودجه کشــور و حائز توان مالی و تجربه لازم در 
اجرای ساختمان های بلند مرتبه و مسکونی لوکس دعوت به عمل می آید، 
 حداکثر تا تاریخ 1401/09/26 جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سایت
 tcm.co.ir مراجعه نمایند. مدارک و فرم ها پس از تکمیل، بایستی حداکثر 
تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1401/10/04 به دبیرخانه مناقصه 
به نشانی تهران، خیابان شهید دستگردی، خیابان تخارستان، خیابان نیل، 

نبش کوچه هشتم، پلاک 13، طبقه سوم، تحویل گردد.

نوبت اولآگهی فراخوان شناسایی پیمانکار


